Комитет по культуре и искусству Администрации Большеуковского

Муниципального района Омской области
646380, Омская область, Большеуковский район, с. Большие Уки, ул. Ленина 14А, тел. 22130,

e-mail:buki.kultura@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 09 декабря 2024 г.                                                                                № 35/1

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Омской области от 27.05.2016 № 1882-ОЗ «О порядке и условиях

осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

подведомственных учреждениях Комитету культуры и искусства

Большеуковского муниципального района Омской области на 2025 год

(прилагается).

2. Косьева Е.В. - в срок до 20.12.2024 разместить План проведения

плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных

учреждениях Комитета культуры и искусства Большеуковского

муниципального района на 2025 год на сайте Культуры Большеуковского

района.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                      О.М. Литвиненко

С приказом ознакомлена:       _______________ ____________/Е.В.Косьева